УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

  от «29» сентября 2023 года       № 01-04/342

Об итогах муниципального  этапа

Всероссийского  конкурса  творческих,

проектных  и  исследовательских  работ

обучающихся  «#ВместеЯрче»

 Согласно приказу управления образования администрации города Евпатории

Республики Крым «О проведении муниципального  этапа  Всероссийского  конкурса

творческих,  проектных  и  исследовательских  работ  обучающихся  «#ВместеЯрче»

от 23.06.2023 года № 01-04/ 252»(далее – Конкурс) с 28 июня   по 02 октября 2023 года

проведен  муниципальный этап Конкурса. В  конкурсе  приняли  участие  54 обучающихся из

9 муниципальных  бюджетных  общеобразовательных   учреждений (МБОУ «СШ № 1 им.

М.Губанова», МБОУ «Заозерненская СШ», МБОУ «Новоозерновская СШ», МБОУ

«СШ № 11 им. Евграфа Рыжова», МБОУ «СШ № 12», МБОУ «СШ № 14»,

МБОУ   «СШ № 15 им. Н.Токарева», МБОУ   «СШ № 16 им. С. Иванова», МБОУ «СОШ-

детский сад № 17» и 9 муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений (МБДОУ «Детский сад № 2 «Золотой ключик», МБДОУ «Детский сад № 11

«Кораблик», МБДОУ«Детский сад № 14 «Воробышек», МБДОУ «Детский сад № 16

«Ивушка», МБДОУ «Детский сад  № 23 «Ласточка», МБДОУ «Детский сад  № 29

«Чебурашка», МБДОУ«Детский сад № 33 «Кузнечик», МБДОУ «Детский сад  № 37

«Журавлик», МБДОУ «Детский сад  № 38 «Дельфин» - Центр развития»).

На основании протоколов жюри муниципального этапа Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать  победителями  муниципального  этапа  Конкурса  и  наградить  дипломом

I степени следующих участников:

В номинации «Рисунки и плакаты»  по теме «Магия цвета»:

 Мишунину Ангелину, обучающуюся МБДОУ «Детский сад  № 38 «Дельфин» - Центр

развития»;

 Жовтановскую Марию, обучающуюся  4 класса МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова».

В номинации «Сочинение»  по теме «Жить – значит работать»:

 Бабенко Нику, обучающуюся  9 класса МБОУ «СШ № 12».

2. Считать призерами муниципального этапа Конкурса и наградить дипломом

II степени следующих участников:

В номинации «Рисунки и плакаты»  по теме «Магия цвета»:

 Казаеву Валерию, обучающуюся  МБДОУ «Детский сад  № 29 «Чебурашка»;

 Хафизова Риана, обучающегося МБДОУ «Детский сад № 2 «Золотой ключик»;

 Захарова Спартака, обучающегося 4 класса МБОУ   «СШ № 16 им. С. Иванова»;

 Марченко Матвея, обучающегося3 класса  МБОУ   «СШ № 16 им. С. Иванова».

В номинации «Сочинение»  по теме «Жить – значит работать»:

 Потурухину Екатерину, обучающуюся 6 класса МБОУ   «СШ № 16 им. С. Иванова»;

 Божедай Святогора, обучающегося 6 класса МБОУ «СОШ-детский сад № 17».

3. Считать призерами муниципального этапа Конкурса и наградить дипломом

III степени следующих участников:

В номинации «Рисунки и плакаты»  по теме «Магия цвета»:

 Чебан Александра, обучающегося  МБДОУ «Детский сад  № 29 «Чебурашка»;

 Хлебородову Марианну, обучающуюся  МБДОУ «Детский сад № 33 «Кузнечик»;

 Амедиева Исляма, обучающегося  МБДОУ «Детский сад № 33 «Кузнечик»;

 Буряного Никиту, обучающегося  МБДОУ «Детский сад № 16 «Ивушка»;

 Остапишину Киру, обучающуюся 1 класса  МБОУ «Новоозерновская СШ»;

 Каниболоцкого Ростислава, обучающегося3 класса  МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа

Рыжова»;

 Олимова Тимура, обучающегося 1 класса  МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»

     В номинации «Сочинение»  по теме «Жить – значит работать»:

 Помазан Маргариту, обучающуюся 8 класса МБОУ «Заозерненская СШ»;

 Майданюк Софию, обучающуюся 6 класса МБОУ «СШ № 14»;

  Сысоеву Софию, обучающуюся 8 класса  МБОУ   «СШ № 16 им. С. Иванова».

4. Объявить благодарность  управления  образования   администрации   города

Евпатории Республики Крым учителям,   подготовившим победителей

муниципального этапа Конкурса:

 Меметовой Эльвине Февзиевне, учителю МБОУ «СШ № 12»;

 Кулагиной  Марине Алексеевне, учителю МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»;

 Шпаченко Нине Анатольевне, педагогу дополнительного образования МБДОУ

«Детский сад  № 38 «Дельфин» - Центр развития»

5. Муниципальному казённому учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций»:

5.1. Направить итоговый приказ о проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса творческих, проектных и исследовательских работ обучающихся

«#ВместеЯрче» в государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Дворец детского и юношеского творчества»

(адрес: 295017,    г. Симферополь, проспект Кирова 51/52)  до 13.10.2023года.

5.2. Подготовить дипломы для награждения победителей и призеров муниципального этапа

Конкурса.

5.3. Приказ довести до сведения руководителей муниципальных бюджетных

образовательных учреждений и разместить на сайте управления образования

администрации города Евпатории Республики Крым..

6. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений:

6.1. Приказ   довести   до   сведения   педагогического   коллектива   и   обучающихся

образовательных учреждений.

6.2. Проанализировать результаты  участия обучающихся   образовательных учреждений  в

муниципальном этапе Конкурса в 2023 году..

6.3. Объявить  благодарность  учителям,  подготовившим  призёров муниципального   этапа

Конкурса.

7. Приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации  города

Евпатории  Республики  Крым.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации  города  Евпатории

Республики Крым        В.И. Жеребец

Вершалович Т.А.,
Перлак А. П., 33348